[image: image2.jpg]

Администрация

городского округа Воскресенск

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________№_________________

Об утверждении изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения

«Воскресенская недвижимость» городского округа Воскресенск Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 25.01.2021 № 212 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения «Воскресенская недвижимость»
городского округа Воскресенск Московской области»

(с изменениями от 04.02.2022 № 522, от 01.08.2023 № 4229)

[image: image1.png]

Руководствуясь Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, а также утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области и внесения в них изменений, утвержденным постановлением Администрации городского округа Воскресенск от 16.12.2019 № 38 (в редакции постановлений Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 18.03.2022 № 1240, от 11.12.2023 № 7218), в связи с присвоением адреса
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменение в Устав муниципального бюджетного учреждения «Воскресенская недвижимость» городского округа Воскресенск Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 25.01.2021 № 212 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения «Воскресенская недвижимость» городского округа Воскресенск Московской области» (с изменениями от 04.02.2022 № 522, от 01.08.2023 № 4229). (Приложение.)
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Воскресенская недвижимость» городского округа Воскресенск Московской области Кондрашову В.Н. провести регистрацию изменений в Устав в ИФНС России по Московской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Фактор-инфо» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Воскресенск Московской области Гарибяна С.П.

Глава городского округа Воскресенск

                  А.В. Малкин

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

городского округа Воскресенск

Московской области

от _______________ № _________

Изменение
 в Устав муниципального бюджетного учреждения

«Воскресенская недвижимость» городского округа Воскресенск Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 25.01.2021 № 212 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения «Воскресенская недвижимость»
городского округа Воскресенск Московской области»

 (с изменениями от 04.02.2022 № 522, от 01.08.2023 № 4229)

1. Пункт 1.3 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«1.3. Местонахождение Учреждения: 140200, Российская Федерация, Московская область, городской округ Воскресенск, город Воскресенск, улица Советская, здание 4, помещение 1а.».